
Kupní smlouva na věci movité dle § 2079 a násl. občanského zákoníku 
 

 

I. Smluvní strany 

Prodávající: 

Jméno/Název:   Petr Bendl, dřevovýroba 

IČ: 11256885  DIČ: CZ5812210294 

Místo podnikání/Sídlo:  Kolínská 274, 288 02 Nymburk 

Bankovní spojení:  1076432584/0600 

e-mail, tel.:   truhlarstvi.bendl@seznam.cz 603 476 260 

 

a 

Kupující: 

Jméno/Název:   Město Nymburk 

IČ:  00239500  DIČ: CZ00239500 

sídlo     Městský úřad, Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 

bankovní spojení:  27-0504359359/0800 

e-mail, tel.:   mail@meu-nbk.cz 325 501 301 

zastoupen:   PhDr. Pavel Fojtík, starosta 

 

 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k následujícím movitým věcem, které 

prodávající touto smlouvou prodává a kupující kupuje a přijímá do svého vlastnictví za níže uvedenou 

kupní cenu; vlastnické právo přechází na kupujícího faktickým převzetím předmětu koupě. 

 

Předmět koupě:  

Zhotovení inventáře ve skladbě a ceně dle cenové nabídky ze dne 06.04.2017  

Požadované doklady:   podrobný popis zakázky viz příloha = nabídka 

Termín a místo dodání:        22.05.2017, Nymburk 

 

 

III. Kupní cena  

Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu takto: 

 

Výše: 41 107,- Kč + DPH 21% = 49 740,- Kč 

Splatnost:14 dnů od dodání zboží  

Další platební podmínky: úhrada bankovním převodem  

 

 

IV. Další ujednání 

Riziko změny okolností nese prodávající. 

Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem faktického převzetí předmětu koupě, které bude 

potvrzeno podpisem dodacího listu či obdobného dokumentu. 

 

Záruka: 24 měsíců ode dne dodání díla(nevztahuje se na mechanické poškození kupujícím) 

 

 

V. 

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma 

smluvními stranami.  

Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč. zák.) není přijetím nabídky na 

uzavření této smlouvy či jejího dodatku.  

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. Je vyhotovena ve dvou 

stejnopisech.  

 

 



 

V Nymburce dne 25.04.2017    V Nymburce dne 10.05.2017 

 

 

Za stranu prodávající:      Za stranu kupující:  

 

………………………………..    ……………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


